[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                               от 03.03.2015  № 1/7
О реализации мероприятий в рамках дополнительных мер по социальному обеспечению населения, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
В целях обеспечения дополнительных мер по социальному обеспечению населения, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назарьевское Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Одобрить постановление Администрации  сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 27.02.2014 № 23 «О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское от 12.11.2014 г. № 361», устанавливающее дополнительные меры социальной поддержки на отдых и оздоровление ветеранам Великой Отечественной войны, бывшим несовершеннолетним узникам фашизма, труженикам тыла, детям войны (01.01.1932-09.05.1945 г.р.).
2. Отделу экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области внести изменения в бюджет сельского поселения Назарьевское Одинцовского  муниципального района Московской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в соответствии с пунктом 1 постановления Администрации  сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 27.02.2014 № 23.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Назарьевское.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское  Векшину Т.В.
Глава сельского поселения
Назарьевское                                                                                    М.А. Шибанова